МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

£7У .___ 2017 г. №
г. Барнаул

В соответствии с Положением об оплате труда руководителей краевых
государственных учреждений, подведомственных Министерству образования
и науки Алтайского края (далее -  «Минобрнауки»), утвержденным приказом
Минобрнауки от 24.04.2017 № 637,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить следующие размеры стимулирующих выплат за качество
выполняемых работ руководителям краевых государственных учреждений,
осуществляющих образовательную деятельность, по итогам аттестации на
соответствие занимаемой должности, на основании результатов квалифика
ционных испытаний по оценке уровня их профессиональной компетентно
сти:

№ п/п результат квалификационного испыта
ния

размеры стимулирую
щих выплат (% от

должностного оклада)
1. от 3, 51 балла до 4,0 баллов 10
2. от 4,0 баллов до 4, 46 баллов 12
3. более 4, 46 баллов 15

Министр

Шишкина И.П
29-86-48

А.А. Жидких